630. (p. 321). Sandiwogius de Przibislauicze astitit terminum contra 
Andream Szepota de Canszicze super i n f a mi a  n o b i l i t a t i s  referens se ad
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li b r u m  t e r r e s  t r  em , quod sicut hodie secum terminum perem ptorium  
habuit, et super hoc iudicatum  soluit.

621. T e s t e s  ducit domina D orothea relicta Sandiwogy de Sobothka 
contra Hedwigim relictam Stephani de ib idem : primus Stanislaus de Czechle, 
secundus Albertus de ib id em , tercius Nicolaus Ziła de ib id em , quartus 
Michael de Virzchoslaw, quintus Bronislaus de ibidem, sextus Ianussius de 
Galansky; — R o t  h a :  laco Climek p itg w ey  s^begl od panye , nisby od 
panye na Climka praua szandano.

622. P en a . — M a n d a u e r u n t  domini iudicio sedentes delere penas 
Przedslay de Cotarby erga Nicolaum Stom por omnes in presencia Nicolai 
Baworowsky, et eciam penas partis, videlicet Nicolai, fecerunt delere, quia 
fecit sibi completam solucionem.

Nota terminos particulares in K a l i s  celebratos fe r ia  tercia 
proxim a ante festum  sancte Lucie anno domini Millesimo qua- 
dringentesimo X I I I I 0 iudicio presidentibus dominis Dobrogostio 
de Camona burgraby, Derslao de Grgibowo palatini, Marcussio 
de M arsie lewo iudicis, Iohanne de Str\es\ewo subiudicis, Ianussio 
de Modla pexilliferi, Bogussio de Prussi subcamerarii. (d. 11 De- 
cembris 1414).

623. (p. 322). M artinas km etho filius Ianussy olim de Coritha cum 
Andrea de ibidem habent terminum ad proximos terminos generales uel 
die tercia post proximum domini regis in K a l i s  ingressum pro frugibus 
ad valorem XXIIII m arcarum  super ferenda sentencia super testibus per 
ipsum A ndream  contra Martinum productis in primis terminis particularibus 
p o s t  e x p e d i  c io n em .

621. (p. 232). Neborza de Virzchoslaw cum Vincencio de Curowo 
habent terminum perem ptorium  ad proxim os terminos particulares super 
testibus producendis, qui debebant produci per patrem  dicti Vincency 
nouiter defuncti ut ad terminum perem ptorium , et ferenda sentencia super 
ipsis pro uno manso in Boczkowo.

625. Mathias Sowa km etho de Moravino cum Stanislao de Scarszewo 
habent terminum perem ptorium  ad proximos terminos particulares in K a lis  
pro eo, quod Nicolaus de Morauinö nomine procuratorio dicti Mathie egit 
contra dictum S tanislaum , quod ipse appellasset et nominasset dictum 
Mathiam k m e t  lio n em  non esse de l e g i t i m o  t h o r o  natum, qui S ta
nislaus respondit: nesciui hoc super me.

626. (p. 324). Nicolaus Stram iczsky cum Grzimkone de Falanczino 
habent term inum  perem ptorium  ad proximos terminos particulares in 
opido C o s c z a n  super i n f a mi a  n o b i l i t a t i s ,  primos post festum Natiui- 
tatis domini.

627. Mathias Tluczimost ut procurator domine M argarethe de Lap- 
cowo cum Iona de Crosznino habent terminum perem ptorium  ad proximos

/
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terminos particulares in K a l i s  super ferenda sentencja dominorum super 
eo, quod procurator dicte domine recipiebat terminum asserens dictam 
dominam die dominico fuisse confessam et sacram ento procuratam  et die 
date presencium puerperio laborare ; pars resp o n d it: domini, ego beri misi 
ad dominam vnum nobilem, ut secum prorogaret term inum ; que domina 
respondit: ego secum terminum prorogare nolo, sed cras uolo secum ter- 
minos attem ptare. E xtunc domina misit procuratorem  cum procuratorio ad 
terminos particu lares, qui procurator veniens procuratorium  ostendit, quod 
vigore et plenaria potestate ca ru it; tune videns procurator dicte domine, 
quod littera vigore caruit, incepit recipere terminum allegans dictam  do
minam, quod puero grauąretur wlgariter is^s^u dęecęancęem manc\ilą  (z. p.).

6 2 8 . (p. 227). T e s t e s  ducit Ianussius de Drosszewo contra lohannem 
kmethonem de G osticzina; primus Y oytha de C zechel, socundus Nicolaus 
Szila de ibidem, tercius Iacobus de Pawłowo, quartus Iohannes Maczkonis 
de M ancowo, quintus Budzislaus de Cothoiedsco , sextus Przibek de Ga- 
lanszky; ■— R o t  h a :  Iaco lanusę nye stąpił na targ ginicli cupc^ojp Ia- 
novich napold^euanti gr^iw ni 4a rola y  4asytho vs\adouic\.

6 2 9 . (p. 328). Vineencius ministerialis recognouit et retulit, quod 
clam auit et publicauit plus quam ter m o r e  t e r r e s t r i  litteram  seu pri- 
uiłegium perpetue vendicionis et resignacionis coram  domino Sandiwogio 
palatino Poznaniensi e t capitaneo maioris Polonie facte ville seu heredi- 
tatis Kamene nobilibus Siluestro de Clichowo et ipsius filiis legitim is, et 
super hoc iudicatum soluit.

6 3 0 . (p. 32g). Derslaus de Grzibowo cum Ianussio de Drosszewo 
habent terminum perem ptorium  ad proximos terminos particulares in 
K a l i s  ex eo, quod idem Derslaus egit contra Ianussium, quod capucium 
non deposuit coram iudicio accionem faciendo; — Ianussius respond it: 
adhuc capucium super me h ab eo ; secundo egit contra eum; — respondit 
sim iliter; te rtio  egit contra eum; respondit: cuius modi es tu p r i n c e p s ,  
quod ante te  capucium deponerem ; quarto egit contra eum , quod d e  h o 
li e s t a r e t  e u m , quia vocaret eum p r i n c i p e m ,  qui sedit super loco 
domini sui p a l a t i n i ;  e t tunc respondit: nesciui hoc super me.

6 3 1 . (p. 330). Mathias Tluczimost ut procurator domine M argarethe 
de Lapcowo cum łona de Crosznino habent terminum perem ptorium  ad 
proximos terminos particulares in K a l i s  super ferenda sentencia dom i
norum super eo, quod veniens dictas procurator cum procuratorio et volebat 
agere cum parte aduersa et produxit procuratorium  in iudicium, quo per- 
lecto notarius dixit, quia hoc procuratorium  non habet omnimodam, pote- 
statem , quia a n n i s  c a r  e t .  Qui. procurator videns, quod procuratorium  
vigore caruit, d ix it : domini, ego recipio terminum domine M argarethe, quia 
puero grauatur, wlgariter y s^ e  s^u dęecęancęem m a n c y , et die dominico 
proxime preterito  est confessa et viatico p rocurata; pars aduersa respondit: 
domini ego heri misi ad dominam nuncium , ut mecum terminum prora- 
garet, et dicta domina re sp o n d it: ego secum terminum prorogare nolo, 
sed cras volo secum terminos attem ptare, et propter hoc ego hodie acqui- 
rere volo; et propter hoc assignatus est eis terminus.
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Nota tenninos particulares in K a l i s  celebratos fe r ia  tercia 
post festum  Epiphanie anno domini Millesimo quadringentesimo 
X V , quintodecimo (s) presentibus dominis Su kone de Glossky 
bur graby, G rfm ko n e  de Cothoiedsco iudicis, lohanne de S tr y -  
s\en’o subiudicis, Ianussio de Modlą vexilliferi, Bogussio de Prussy 
subcamerarii [loca tenentibus]. (d. 8 Ianuarii 1415).

6 3 3 . (p. 3^0). VenienS A lbertus ministerialis congnouit, quod Andreas 
de Coritha, circa iuram enta stans d ix it: ministerialis audi, quod ego iurare 
uolo pro v s u r a contra Danielem pro domino Peregrino, pro quo fideiussi 
pro nouem marcis capitalis pecunie et usure a duobus annis; et nos audita 
recognicione dicti ministerialis adiudicauimus acquisicionem dicte usure 
super dictum Andream  fideiussorem ; et super hoc adiudicatum soluit.

6 3 3 . fp. 333). Ianussius de Módla ut procurator domini Ianussy ca- 
stellani Kalisiensis cum domino lohanne de Stobno habent terminum ad 
proximos terminos generales uel die tercia post proxim um  domini Regis 
in K a l i s  ingressum super eo, quod idem procurator egit eontra dominum 
Iohannem dicens: tu occupasti michi quinque mansos in Vola et pratum  
super Nechanowo; pars respond it: ego statuo hic e u i c t o r e m  m eum ; 
euictor respond it: ego euinco eum ; procurator domini Ianussii d ix i t : ex 
quo euicisti ipsum, ego ago contra t e ; ut prius pars respondit per procura- 
torem : ego prius citaui dominum Ianussium duabus litteris citatorits, quod 
et ministerialis recognouit, quod occupauit acquisitionem meam violenter 
et fenum ibi re cep it; procurator respondit, dominus Ianussius iam prius 
tenuit hereditatem  istam ante a n n u m ,  antequam tu possessionem re- 
cepisti.